
ZARZĄDZENIE Nr 45/2022 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 19 kwietnia 2022 roku 

  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 36/2022 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 31 marca 

2022 roku w sprawie sprzedaży mienia ruchomego, stanowiącego własność Gminy 

Kluczewsko oraz powołania Komisji przetargowej na przeprowadzenie przetargu  

nieograniczonego na  sprzedaż mienia ruchomego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 559) oraz Zarządzenia Nr 34/2022 Wójta Gminy 

Kluczewsko z dnia 25 marca 2022r.  w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego w Urzędzie Gminy Kluczewsko zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuję zmiany Zarządzenia Nr 36/2022 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 31 marca 2022 

roku w sprawie sprzedaży mienia ruchomego, stanowiącego własność Gminy Kluczewsko oraz 

powołania Komisji przetargowej na przeprowadzenie przetargu  nieograniczonego na  sprzedaż 

mienia ruchomego, w ten sposób, że dokonuję zmiany składu Komisji przetargowej, nadając 

mu następujące brzmienie: 

„1. Wojciech Prokop – Przewodniczący Komisji 

  2. Bożena Nowak – Członek Komisji 

  3. Justyna Bugała - Piotrowska – Członek Komisji”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.                            

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

                                                                                                 

  


